Otorgando reconocimiento económico a favor de cada uno de -
--------------------------------- los titulares de las Instituciones, conforme a los montos que se 

encuentran detallados en Anexo, autorizando a la Secretaría de Hacienda a emitir Orden de 
Pago por la suma total de PESOS CUATROCIENTOS SESENTA MIL CON 00/100 ($ 

460.000,00); a favor de Habilitado Pagador. 

Para consultar Decreto presione Tecla Control (Ctrl) + el siguiente link: 

https://www.catamarcaciudad.gob.ar/transparencia/archivos/Digesto/2021/INT-1325.pdf 

DCTO. Nº 1326 (14/12/2021): Otorgando ayuda económica a favor del Sr.

[...]

https://www.catamarcaciudad.gob.ar/transparencia/archivos/Digesto/2021/INT-1329.pdf 

DCTO. Nº 1330 (14/12/2021): Otorgando ayuda económica a favor de la Cámara de -----------
---------------------------------- Concesionarios de Juegos Oficiales de Catamarca (C.C.J.O.Ca.), 
por la suma de PESOS CIENTO NOVENTA Y CUATRO MIL NOVECIENTOS 

NOVENTA CON 00/100 CTVOS ($ 194.990,00), destinada a cubrir los gastos de 
organización y logística de recibimiento de los Peregrinos que participan de las festividades 

en honor a Nuestra Madre del Valle y a la compra de una heladera vertical para comodidad y 
asistencia de dichas personas;

[...]

35.500.522 – en la suma de PESOS SEIS MIL CON 00/100 CTVOS ($ 6.000,00) a favor de 
OLMOS FLAVIA ANDREA, D.N.I Nº 41.279.104 – en la suma de PESOS DIEZ MIL CON 
00/100 CTVOS ($ 10.000,00) a favor de VARELA EDGARDO MAXIMILIANO, D.N.I Nº 

31.945.563 y FARIAS GUSTAVO MAXIMILIANO, D.N.I Nº 37.167.936 – en la suma de 
PESOS VEINTICINCO MIL CON 00/100 CTVOS ($ 25.000,00) a favor de AGÜERO 

EMMANUEL FABIÁN, D.N.I Nº 32.282.446; autorizando a la Secretaría de Hacienda a 
emitir Orden de Pago. 

Para consultar Decreto presione Tecla Control (Ctrl) + el siguiente link: 

https://www.catamarcaciudad.gob.ar/transparencia/archivos/Digesto/2021/INT-1335.pdf 

DCTO. Nº 1336 (14/12/2021): Otorgando subsidio por la suma de PESOS CIENTO -----------
--------------------------------- CINCUENTA MIL CON 00/100 CTVOS. ($ 150.000,00),  a 

favor del Sr. BASILIO BOMCZUK, D.N.I Nº 16.216.941, destinado a brindar un refuerzo 
económico para la realización del libro “En la Ciudad Caravati”; autorizando a la Secretaría 
de Hacienda a emitir Orden de Pago. 

Para consultar Decreto presione Tecla Control (Ctrl) + el siguiente link:

[...]

autorizando a la Secretaría de Hacienda a emitir Orden de Pago. 

Para consultar Decreto presione Tecla Control (Ctrl) + el siguiente link: 

https://www.catamarcaciudad.gob.ar/transparencia/archivos/Digesto/2021/INT-1346.pdf 

DCTO. Nº 1347 (16/12/2021): Otorgando subsidio por la suma de PESOS TRESCIENTOS --

----------------------------------- VEINTE MIL CON 00/100 CTVOS. ($ 320.000,00),  a favor 
del Sr. JUAN ALBERTO SILVA, D.N.I Nº 28.647.308, destinado a cubrir los gastos 

relativos a la realización del evento “Maratón Nocturna”; autorizando a la Secretaría de 
Hacienda a emitir Orden de Pago. 

Para consultar Decreto presione Tecla Control (Ctrl) + el siguiente link:

[...]

Hacienda a emitir Orden de Pago. 

Para consultar Decreto presione Tecla Control (Ctrl) + el siguiente link: 

https://www.catamarcaciudad.gob.ar/transparencia/archivos/Digesto/2021/INT-1348.pdf 

DCTO. Nº 1349 (16/12/2021): Otorgando subsidio por la suma de PESOS CIENTO -----------

----------------------------------  SETENTA MIL CON 00/100 CTVOS. ($ 170.000,00),  a favor 
de la Sra. ELDA ROSANA SOLOHAGA, D.N.I Nº 26.755.777, destinado a cubrir los gastos 

relativos al evento “Locura en la Jaula 5 - La Redención”; autorizando a la Secretaría de 
Hacienda a emitir Orden de Pago. 

Para consultar Decreto presione Tecla Control (Ctrl) + el siguiente link: